Tryckt: Åbo domkyrkas svartbok (ed. R. Hausen 1890), n. 193.

FMU I (1910), n. 731.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Steno Beinctsson miles salutem jn Domino sempiternam · Tenorepresencium cunctis pateat euidenter quod ego de consensu et consilio dilecti generi mei Sunonis Haquonson meo nomine ac dilectorum fratris et sororum meorum quorum legitimus tutor existo partem dimidietatis cuiusdam insule dicte Semingasala in prefectura Wiborgensi site nos ex donacione^a magnifici principis domini Alberti Dei gracia Sweorum · Gothorum [que]^b regis illustrissimi contingentem · venerabili in Christo patri domino Thome^c Dei gracia episcopo Wexionensi et ecclesie sue Wexionensi pro mensa ipsius episcopali · dono et dimitto perpetuo possidendam Jta tamen quod si quandoque jn partibus^d Karelie contigerit erigi ecclesiam cathedralem extunc ad illam ecclesiam et episcopum et suorum mensam huiusmodi part[is]^e insule predicte tam possessio quam dominium plenissime deuoluatur Liceat ergo eidem domino

Thome episcopo et suis successoribus sicut premittitur exnunc^f eandem partem insule Semingasala per se uel alium libere inhabitare et excolere [loc]are^g vendere ac alias pro sue voluntatis arbitrio commutare prout sibi et ecclesie sue viderint expedire non obsta[nt]ibus^h quibusdam litteris nobis a prefato domino nostro rege super medietate dicte insule concessis quomodolibet et donatis Datum apud castrum Aboense anno Domini M^occc^olx^oquinto sabbato proximo post festum beatiⁱ Mathie apostoli sub sigillo meo in testimonium premissorum

^a dictacione B. ^b Saknas AB. ^c Thure ändrat till Thome B. ^d temporibus B. ^e partes AB; jfr SD 7151. ^f extunc B. ^g Defekt A, här utfyllt efter B. ^h Defekt A, här utfyllt efter B. ⁱ sancti B.

7156.

1365 mars 2.

Lund.

Ärkebiskop Nicolaus i Lund stadfäster de friheter och privilegier, som hans företrädare givit premonstratenserklostret i Tommarp.

Orig. på perg. (22,1 × 9,5, uppveck 1,4 cm; 9 rader), Danmarks Rigsark. (Tommerup Kloster).

Regest i 1550 års förteckning över Tommarps klostres brev, knippe K (ed. Æ A IV, 1885, s. 378; översättn. i C. Wallin, Tommarps Urkundsbok I, 1962, s. 35).

Rep. Dan. 2752.

Omnibus presens scriptum cernentibus · Nicholaus Dei gracia Lundensis archiepis-
copus · Swecie primas · salutem in Domino sempiternam · Constare volumus vniuersis
presentibus et futuris · quod honorabilibus viris et religiosis · dominis abbati · et conuentui
ordinis Premonstratensis in Tummethorp nostre Lundensis dyocesis omnes libertates
et priuilegia ipsis a predecessoribus nostris indulta cupimus · et tenore presencium con-
firmamus · prohibentes firmiter · et districte · nequis officialium nostrorum · aut quisquam
alius · cuiuscumque condicionis aut status existat · ipsos dominos · aut quemquam de
ipsorum familia contra libertates eis indultas presumat aliqualiter molestare · prout
censuram ecclesiasticam · duxerit euitandam In cuius confirmacionis testimonium ·
sigillum nostrum presentibus duximus apponendum · Datum Lundis · anno Domini ·
M^o · CCC^o · lx^oquinto · prima dominica quadragesime